ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 136/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de colocar uma parada de ônibus nas proximidades do mercado Dia a
Dia no travessão, bairro Canabarro.

JUSTIFICATIVA:

É uma solicitação dos munícipes, principalmente em dias de chuva, para as
crianças que pegam o ônibus escolar.

Sala das Sessões da Câmara, 26 de maio de 2025.

VEREADOR MOISÉS BAGESTON CARDOZO (CAVALINHO)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

In
ijH

9C
d

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'7

87
D

D
E

E
3'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOR

AVENIDA 1 LESTE, 1180 - 95890-000

Manifesto do Documento

TEUTÔNIA

22.810.663/0001-04

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (787DDEE3) no site:
https://citta.click/InijH9Cd

Documento

INDICAÇÃO

000136 / 2025  -

Protocolo 000089 de 26/05/2025 11:09:23

787DDEE3

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

MOISES BAGESTON CARDOZO
021***.***60

26/05/2025 10:58:22

IP: 45.232.27.179  Geolocalização: -29.471668, -51.814961

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): afd2a0b98a2ad8b6e68802fb24a784570141ce63c3395ae18e6a75e84464b2b5

Città Inteligência em Gestão Pública 26/05/2025 13:36